
Resolución de Decanato 139 / 2024 - EXA -UNSa
EXP 644/2023 - JTP Suplente C2 - Simple - Programación de Aplicaciones Web
con ext a Programación Orientada a Objetos - Excusación Vargas, Claudia
De: EXACTAS-Dirección de Docencia

Salta,
12/03/2024

VISTO la RCD 121/2024-EXA-UNSa. por el cual se convocó a Inscripción de Interesados
para la cobertura de 1 (un) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación Simple
para las asignaturas Programación de Aplicaciones Web con extensión de funciones a
Programación Orientada a Objetos de la carrera Tecnicatura Universitaria en
Programación (plan 2012), que se dicta en esta Unidad Académica, y

CONSIDERANDO:

Que, el Profesor Claudia VARGAS se encuentra en uso de licencia en la fecha prevista
para la oposición de esta convocatoria, de acuerdo a lo informado por el Departamento
de Informática.

Que, en consecuencia, se procede a consultar al docente Carlos NOCERA, quien ha
manifestado su conformidad para integrar la Comisión Asesora.

Que, corresponde emitir el correspondiente instrumento legal.

Por ello, y en uso de las atribuciones propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE

ARTÍCULO 1°: Sustituir al e.u. Claudia Ariel VARGAS de la integración de la Comisión
Asesora del llamado a Inscripción de Interesados convocado mediante RCD-121/2024-
EXA-UNSa, la que quedará conformada de la siguiente manera:

Titulares
Gonzalo David ROMERO
Diego Alejandro RODRIGUEZ
Carlos Hugo NOCERA

Suplentes
Jorge Alberto SILVERA
Rodolfo Ezequiel BASPINEIRO
Patricia Gabriela ABALLAY

ARTÍCULO 2º: Notifíquese fehacientemente a las personas mencionadas en el Art. 1°y a
la postulante inscripta: Micaela ALANCAY. Hágase saber al Departamento de Informática,
a la Secretaría Académica y de Investigación, a la Secretaría de Coordinación
Institucional, a la Dirección Administrativa de Docencia y publíquese en cartelera de esta
Unidad Académica. Cumplido, siga la Dirección Administrativa de Docencia.
APDO/MPC/

fla.A.Es¿. Alejandra Pacadel Olmo
S2etaria de Coordinacin Institucional
Faccitad de Ciencias Etctas- UNSa

CES.
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTAEE CS. EXACTAS- UNSe

1/1


